לאור כך אני מורה על שחרור רכב ה B.M.W מס' רישוי 6162716 התפוס בידי משטרה ישראל בתנאים הבאים

א. חתימה על ערבות עצמית של כל אחד מהמבקשים בסך של 29,000 ₪.

ב. הפקדת מזומן בסך של 12,000 ₪.

ג. איסור דיספוזיציה ברכב.

לבקשת המאשימה מורה על עיכוב ביצוע של 15 ימים לצורך שקילת עמדתה.

מזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א ניסן תשפ"ב, 12 אפריל 2022, בהעדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הצדדים.